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maal, som blot rent formel, og denne Fremgangsmaade er kun 
valgt for derved at muliggøre Sagens Gennemførelse i inde- 
værende Rigsdagssamling, hvorhos man fremhæver, at Fler- 
tallet alene bygger sin Opfattelse af Forholdene paa det af 
Forsvarsministeren tilvejebragte Materiale." Under Forudsæt- 
ning af, at Ændringsforslaget vedtages, og kun under denne 
Forudsætning, indstiller Flertallet Lovforslaget til Vedtagelse. 
홢 Mindretallet (Brandes) kunde ikke tiltræde Ændringsfor- 
slaget, der ikke foreligger tilstrækkeligt oplyst. Efterat In- 
geniørkorpset efter foretagen Undersøgelse har erklæret, at 
Garnisonssygehusets Bygninger er 홢saa gamle og daarlige", 
at de 홢overhovedet ikke kan omdannes til et tidssvarende 
Hospital", og efterat Hærens Lægekorps har sluttet sig til 
denne Opfattelse, 홢har Forsvarsministeren ladet en privat 
Arkitekt udarbejde en Plan til Ombygningen, efter at et Par 
Haandværksmestre paa Arkitektens Anmodning havde afgivet 
Skøn over Bygningernes Tilstand. Arkitekten- erklærer selv, 
at hans Projekt kun maa opfattes som Skitseprojekt, og at 
der til det endelige store Projekts Udarbejdelse kræves 홢et 
intimt Samarbejde med Sygehusets Læger" og til Indhentning 
af Tilbud fra Haandværkere gennemarbejdede Hovedtegninger, 
Bygningsbeskrivelser og lignende, og naar han opgiver de 
Omkostninger, som han har 홢tænkt sig", til ca. 300,000 Kr., 
er det under Forudsætninger, for hvis Virkeliggørelse der 
ingen Sikkerhed haves (Patienternes Overflyttelse til andre 
Bygninger, Arbejdets Udførelse i to Dele o. s. v.) Men i 
hvert Fald staar dette Skitseprojekt i den stærkeste Strid 
med de sagkyndiges Erklæringer, som Ministeriet har ind- 
hentet for et Par Maaneder siden, og det mindste, der derfor 
maatte forlanges af Rigsdagen, var da, at Skitseprojektet var 
blevet forelagt de ministerielle sagkyndige, Ingeniørkorps og 
Lægekorps, til Bedømmelse og Erklæring 홢 i Stedet for 
har man ganske forbigaaet disse sagkyndige og udskyder til 
efter Forslagets Vedtagelse det 홢intime Samarbejde" med 
Lægerne. Mindretallet maa under disse Omstændigheder 
mene, at det vilde være uforsvarligt paa saa løst et Grund- 
lag at skride til Ombygning af Sygehuset for en forholdsvis 
saa stor Sum, og da ved Vedtagelse af Ændringsforslaget 
Opførelsen af det paatænkte Hospital for Søværnet knyttes 
sammen med Ombygningen, vil Mindretallet saaledes heller 
ikke kunne stemme for Lovforslaget i dets Helhed." 홢 
Efter at Forsvarsministeren havde udtalt, at han kunde 
홢acceptere" Ændringsforslaget, og at Lægekorpset selv- 
følgelig vilde faa Lejlighed til at undersøge Planen, at 
der vilde blive taget tilbørligt Hensyn til mulige Ønsker 
fra Korpsets Side, og efter at Forsvarsministeren, paa For- 
anledning af Bemærkninger af Ordføreren og af Brandes, 


